
ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2021-2022 AKADEMİK YILI
FAALİYET RAPORU ÖZETİ



1. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

1.1. Enstitümüzde Gerçekleştirilen Kalite Komisyonu Toplantıları 

Sosyal Bilimler Enstitüsü yönetiminde; Enstitü Kurulu, Enstitü Yönetim Kurulu, Anabilim
Dalı  Başkanlıkları,  Enstitü  Akademik  Kadrosu  ile  Enstitü  Kalite  Kurulu,  Bologna
Koordinatörlüğü, Erasmus Koordinatörlüğü, Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü, Eğitim
Komisyonu,  Disiplin  ve  Soruşturma  Komisyonu,  Web  Sayfası  Geliştirme  Komisyonu,
Laboratuvar  Komisyonu,  Ders  Programı  ve  Sınav  Komisyonu,  Muafiyet  Komisyonu,
Müfredat  Geliştirme  Komisyonu,  Enstitü  Dijital  Eğitim  Komisyonu,  Mezuniyet
Komisyonu  gibi  yönetimle  eşgüdümlü  işleyen  kurul,  koordinatörlük  ve  komisyonlar
bulunmaktadır.  Komisyonlar  enstitünün  ihtiyaçlarına  göre  güncellenmekte,  yeni
komisyonlar  kurulabilmektedir.  Böylece  enstitünün  yönetimsel  işleyişi  aktif  ve
güncellenebilir bir yapıyla gerçekleştirilmektedir.

Enstitüde,  tüm üniversite  birimleriyle  yapıcı  ilişkilerin  sürdürüldüğü ve  tüm birimlerin
görüşlerine önem verildiği, güvene dayalı, şeffaf bir yönetim anlayışı benimsenmektedir.
Kurumsal  yönetim  anlayışı  çerçevesinde  yetki  ve  sorumluluklar  dağıtılmakta,  bununla
birlikte  tüm  süreçler  takip  edilmekte  ve  birimler  arası  bilgi  paylaşımı
gerçekleştirilmektedir.  

1.2. Enstitümüzde Gerçekleştirilen Paydaş Toplantıları (İç ve Dış Paydaş)

Enstitü faaliyetleri sürdürülürken başvurulan en önemli kaynaklardan biri paydaşlardır.

Sosyal Bilimler Enstitüsü eğitim öğretim sürecinde; kaliteyi geliştirmek, eğitim öğretimde
güncel kalabilmek, vizyon geliştirebilmek ve akreditasyon süreçleriyle uyumlu bir eğitim
öğretim süreci gerçekleştirebilmek için; 

 İç  paydaşlarımız  olan  İnsan  ve  Toplum Bilimleri  Fakültesi,  Mühendislik  ve  Doğa
Bilimleri Fakültesi, Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, İletişim Fakültesi, İLİMER
(İnsan  Odaklı  İletişim  Uygulama  ve  Araştırma  Merkezi),  PARGE  (Proje,  Araştırma,
Uygulama,  Eğitim  ve  Geliştirme  Koordinatörlüğü),  Üsküdar  Üniversitesi  Kurumsal
İletişim  Direktörlüğü,  Üsküdar  Üniversitesi  Uluslararası  Ofis  Direktörlüğü,  Üsküdar
Üniversitesi Erasmus Direktörlüğü, Üsküdar Üniversitesi İnsan Kaynakları Direktörlüğü,
Üsküdar Üniversitesi Televizyonu (ÜÜTV), Üsküdar Üniversitesi Radyosu (ÜÜRADYO),
Üsküdar  Üniversitesi  Kütüphane  Direktörlüğü,  Üsküdar  Üniversitesi  Sağlık,  Kültür  ve
Spor  (SKS)  Direktörlüğü,  Üsküdar  Üniversitesi  Çözüm Merkezi,  Üsküdar  Üniversitesi
Öğrenci Kulüpleri, Üsküdar Üniversitesi Öğrenci Konseyi birimleriyle;  

 Dış  paydaşlarımız  olan  NP  İstanbul  Hastanesi,  NP  Etiler  Tıp  Merkezi,  NP  Tıp
Merkezi,  NP  Feneryolu,  Alzheimer  Derneği,  Kadıköy  Belediyesi  ile  belli  aralıklarla
toplantılar,  eğitimler  gerçekleştirilmektedir.  Böylece  eğitim  öğretimin  çıktı  ve
kazanımlarının kalite ve akreditasyon standartlarına uygunluğunun sağlanması için paydaş
görüşleri dikkate alınarak gerekli iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. 

1.3. Enstitümüzde Gerçekleştirilen Paydaş Toplantıları Neticesinde Yapılan İyileştirmeler

Müfredat  iyileştirme  ve  geliştirme  çalışmaları  yanında,  kazandırılacak  beceriler  için
uygulamalı eğitim alanları sağlanmaktadır. 



2. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

2.1. Enstitümüzün Akademik Kadrosu

2021-2022 Akademik Personel Sayısı ve Unvana Göre Dağılım          

Akademik Unvan Sayı

Profesör 21

Doçent 20

Doktor Öğretim Üyesi 22

Öğretim Görevlisi Dr. 9

Öğretim Görevlisi       2

Araştırma Görevlileri 1

Toplam 75

2.2. Enstitümüzde Öğrenci Danışmanlık ve Mentörlük Uygulamaları

Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde bulunan 1172 aktif öğrencimizin her birine akademik 
danışmanlık veren ve tez çalışmalarına Mentörlük yapacak öğretim üyeleri atanmaktadır. 

2.3. Eğiticilerin Eğitimi

Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde akademik ve bilimsel çalışmaların yükseltilmesi için 
her yarıyılı başında eğiticilerin eğitimi programı düzenlenmektedir.

3. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

3.1. Enstitümüzde Gerçekleştirilen Ulusal / Uluslararası Yayınlar

Sosyal Bilimler Enstitüsü

Ulusal / Uluslararası Yayınlar

Yüksek Lisans Programları

Klinik Psikoloji 17

Uygulamalı Psikoloji 12

Medya ve Kültürel Çalışmalar 12

Nöropazarlama 7

Aile Danışmanlığı 21

Görsel İletişim Tasarımı 9

Doktora Programları

Psikoloji 61
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